
2013 年 3月 17 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OB 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

  91 期主将   吉村一樹 

 

新幹部のご紹介 

 
拝啓 

春暖の候、諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。 

 このたび、北海道大学医学部学友会スキー部第 91 期の幹部を下記のものが務めることとな

りましたので、ここにご紹介させていただきます。 

 去る 3 月 7 日から 14 日まで行われた第 55 回東日本医科学生総合体育大会において、我々は

男子総合 9 連覇達成、女子 11 位という結果を残しました。 

 来年の 3 月に行われます第 56 回東日本医科学生総合体育大会は北大医学部学友会スキー部

の 10 連覇をかけた戦いとなります。今期はさらに部員の競技力を強化し、チーム一丸となり

永久杯の獲得に挑んでいく所存でございます。今後さらなる御支援御鞭撻のほどよろしくお願

いいたします。 

 

敬具 

 

主将            吉村 一樹（5 年） 

                 TEL:090-2619-4002 

                 Mail:yoshimura@ullr-ski.net 

 

主務・会計         中舘 聡子（5 年） 

                 TEL:090-4249-1210 

                 Mail: nakadate@ullr-ski.net 

 

クロスカントリーチーフ   山崎 康之（4 年） 

                 TEL:080-1872-4516 

                 Mail: yamasaki@ullr-ski.net 

 

アルペンチーフ       渡邉 茂也（4 年） 

                 TEL:090-9421-8559 

                 Mail: watanabe@ullr-ski.net 


